nos dados não relacionados aos fatos geradores das contribuições previdenciárias, conforme esclarece o Relatório Fiscal da Infração, às fls. 06.
De acordo com Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls.07/08, foi imputada uma multa no valor de R$ 4.868,82 (quatro mil e oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos), nos termos da Lei n.° 8.212/91, art. 32, § 6o, acrescentado pela Lei n° 9.528, de 10/12/1997 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n.° 3.048/99, art. 284, inciso III e art. 373.
Às fls.

[...]

a 03/2004, com erros de preenchimento nos dados não relacionados aos fatos geradores 

das contribuições previdenciárias, conforme esclarece o Relatório Fiscal da Infração, às 

fls. 06. 

De acordo com Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls.07/08, foi imputada uma 

multa no valor de R$ 4.868,82 (quatro mil e oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e 

dois centavos), nos termos da Lei n.° 8.212/91, art. 32, § 6
o
, acrescentado pela Lei n° 

9.528, de 10/12/1997 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo 

Decreto n.° 3.048/99, art. 284, inciso III e art. 373. 

Às fls.